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監査委員公表 

令和４年度包括外部監査の結果について（公表） 

 

那監公表第 11 号  

令和５年３月 27 日  

掲 示 済  

 

 

那覇市監査委員   宮 城  哲  

同      城 間  貞  

同       奥 間  亮  

 

 

令和４年度包括外部監査の結果について（公表） 

 

 

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の37第５項の規定に基づき、包括外

部監査人から監査の結果に関する報告書の提出がありましたので、同法第252条の

38第３項の規定により、次のとおり公表する。 
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   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 652 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 653 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 654 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 655 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 656 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 657 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 658 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 659 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 660 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 661 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 662 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 663 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 664 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 665 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 666 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 667 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 668 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 669 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 670 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 671 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 672 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 673 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 674 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 675 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 676 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 677 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 678 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 679 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 680 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 681 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 682 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 683 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 684 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 685 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 686 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 687 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 688 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 689 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 690 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 691 

 

監査委員訓令 

那覇市監査委員個人情報の保護に関する法律施行規程 

 

那覇市監査委員訓令第１号  

令 和 ５ 年 ３ 月 3 1 日  

掲 示 済  

 

 

那覇市監査委員個人情報の保護に関する法律施行規程を次のように定める。 

 

 

那覇市監査委員   宮 城  哲  

同      城 間  貞  

同       奥 間  亮  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 692 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 693 

 

監査委員告示 

那覇市監査委員監査基準の一部を改正する基準 

 

那覇市監査委員告示第１号  

令 和 ５ 年 ３ 月 2 7 日  

掲 示 済  

 

 

那覇市監査委員監査基準の一部を改正する基準を次のように定める。 

 

 

那覇市監査委員   宮 城  哲  

同      城 間  貞  

同       奥 間  亮  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 694 

 

農業委員会告示 

那覇市農業委員会事務局設置及び処務規程の一部を改正する告示 

 

那覇市農業委員会告示第１号  

令 和 ５ 年 ３ 月 3 1 日  

               掲      示      済  

 

 

那覇市農業委員会事務局設置及び処務規程の一部を改正する告示を次のように

定める。 

 

 

那覇市農業委員会  

会長 新垣 次夫  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 695 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 696 

那覇市農業委員会個人情報の保護に関する法律施行規程 

 

那覇市農業委員会告示第２号  

令 和 ５ 年 ３ 月 3 1 日  

               掲      示      済  

 

 

那覇市農業委員会個人情報の保護に関する法律施行規程を次のように定める。 

 

 

那覇市農業委員会  

会長 新垣 次夫  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 697 

 

 

 

 

 

 

 

 



   那 覇 市 公 報   第１８３４号 その４  2023（令和５）年４月17日 

 698 

 

 

 

 

 


